



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

ASUNTO: Solicitud de pedido No. UNSIS-CDM-FAM-P.F.-24-2023

Miahuatlán de Porfirio Díaz, Oaxaca, a 21 de diciembre del 2023

CAR COMERCIALIZADORA SA DE CV P R E S E N T E

Por medio del presente hago de su conocimiento que se determinó procedente la adjudicación de las partidas que se describen a continuación:

RECURSO: FAM IES PRODUCTOS FINANCIEROS
 PROYECTO: CONSTRUCCIÓN DE SIETE AULAS Y DOS MÓDULOS DE BAÑOS (TERMINACIÓN)
 CLAVE: 546001-12701009001-411230BEAHC0323
 PRESUPUESTAL:
 PARTIDA:
 ESPECÍFICA: 230. MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO.

PART	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANT	SUBTOTAL
1	APAGADOR SENCILLO 16A 127-227V BLANCO QUINZIÑO MX BTICINO	PIEZA	\$50.62	25	\$1,265.50
2	PLACA RESINA 1V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO	PIEZA	\$58.42	11	\$642.62
3	PLACA RESINA 2V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO	PIEZA	\$58.42	7	\$408.94
4	CONTACTO DUPLEX 2P+T 15A 127-250V BLANCO QUINZIÑO MX BTICINO	PIEZA	\$86.13	15	\$1,291.95
5	PLACA RESINA 3V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO	PIEZA	\$58.42	15	\$876.30
6	CONTACTO SENCILLO 2P+T 15A 127-250V BLANCO QUINZIÑO MX BTICINO	PIEZA	\$64.09	14	\$897.26
7	PLACA RESINA 2V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO	PIEZA	\$58.42	5	\$292.10
8	PLACA RESINA 1V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO	PIEZA	\$58.42	14	\$817.88
9	PLACA RESINA CIEGA BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO	PIEZA	\$58.42	12	\$701.04
SUBTOTAL					\$ 7,193.59
IVA					\$ 1,150.98
TOTAL					\$ 8,344.57

Sin otro particular envío un cordial saludo y quedo de usted para cualquier comentario.

ATENTAMENTE

L.S.C Ruth Lucía Reyes López

Jefa del Departamento de Recursos Materiales

Recibi Oficio 21/diciembre/23



CAR COMERCIALIZADORA

S.A DE CV

R.F.C. CC0011113303

Calle Alamos 602, Col. Reforma
Oaxaca de Juárez
Oax. C.P 68050

Guillermo Rojas Mijangos S/N, Col. Ciudad Universitaria, Miahuatlán de Porfirio Díaz, Oaxaca, México. CP. 70805

Tel./Fax: 01-951-57-24-100, Ext.: 1304 ó 1305

<http://www.unsis.edu.mx>

Ivan Israel Nusez Garcia